◎この件に関するお問い合わせ

  海老名市市長室危機管理課 電話０４６・２３５・４７９０

◆◇◆海老名市市長室ｼﾃｨﾌﾟﾛﾓｰｼｮﾝ課広報係（電話046・235・4574）◆◇◆Ebina City◆◇◆

報道機関各位

                                        Press Release
                              令和２年５月27日

台北駐日経済文化代表処が、防護服とマスクを寄贈

 ５月２８日、台北駐日経済文化代表処横浜分処長の張淑玲らから、市へ防護服50着

とサージカルマスクが寄贈されることになりました。

 これは、新型コロナウイルス感染症の拡大を受け、日台間友好活動として、寄贈され

るものです。

 寄贈頂いた防護服は新型コロナウイルス感染症対策として、有効的に活用されます。

１ 寄贈日時 令和2年5月28日（木） 10時15分～

２ 寄贈場所 市役所 ３階 市長応接室

３ 出席者  台北駐日経済文化代表処 横浜分処 処長 張 淑玲 氏

       僑務委員会 委員 鄭 尊仁 氏 ほか